
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N 1268 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o Professor Domingos Sávio Spezia (ADM/FA) para exercer a 

função de membro do Conselho Consultivo do Centro de Excelência em 

Turismo/CET — que tem por objetivo apreciar. sob o aspecto de natureza acadêmica 

os projetos a serem desenvolvidos pelo citado Centro.  

Brasília. 09 de junho de 2003. 

Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanatos/SRH/ADM/FA/CET. 

ESP/Lina 


	Page 1

